

Årsredovisning

Classic Fireplaces Stockholm AB

Organisationsnummer: 559162-5834
Räkenskapsår: 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-12-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

David Johnson
Styrelseledamot
2025-12-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bygger, designar och säljer gjutformar, kakelugnar, eldstäder, braskaminer samt eldplatser för hem och industri samt arbete med murning, betonggjutning, stenarbeten, markentreprenader, snickeriarbete, rivning och målningsarbete samt äga och förvalta andelar i andra bolag samt äga och förvalta fast egendom ävensom därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har varit skyldigt att upprätta kontrollbalansräkning, men eget kapital har återställts efter räkenskapsårets slut. Omsättningen har minskat väsentligt på grund av reducerad kapacitet.

Flerårsöversikt

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Nettoomsättning (kr)	756 867	2 488 821	2 307 926	1 873 099
Resultat efter finansiella poster (kr)	-330 319	303 146	247 709	-429 213
Soliditet (%)	11,2	45,6	11,1	-27,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	30 760	227 277	308 037
Balanseras i ny räkning		227 277	-227 277	0
Balansering av ej fastställt resultat				0
Årets resultat			-283 428	-283 428
Belopp vid årets utgång	50 000	258 037	-283 428	24 609

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	258 037
Årets resultat	-283 428
Medel att disponera	-25 391

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	-25 391
Summa	-25 391

Resultaträkning

	Not	2024-07-01	2023-07-01
	1	2025-06-30	2024-06-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		756 867	2 488 821
Övriga rörelseintäkter		12 943	4 017
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		769 810	2 492 838
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-303 112	-1 304 034
Övriga externa kostnader		-587 934	-618 136
Personalkostnader	2	-187 689	-238 415
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 250	-15 000
Övriga rörelsekostnader		-42	-3 495
Summa rörelsekostnader		-1 090 027	-2 179 080
Rörelseresultat		-320 217	313 758
<i>Finansiella poster</i>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	10 700
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-554	-51
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 548	-21 261
Summa finansiella poster		-10 102	-10 612
Resultat efter finansiella poster		-330 319	303 146
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		46 891	-46 891
Summa bokslutsdispositioner		46 891	-46 891
Resultat före skatt		-283 428	256 255
Skatt på årets resultat		0	-28 978
Årets resultat		-283 428	227 277

Balansräkning

	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	18 750
Summa materiella anläggningstillgångar		0	18 750
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	4 400	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 400	0
Summa anläggningstillgångar		4 400	18 750
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Förskott till leverantörer		0	87 905
Summa varulager m.m.		0	87 905
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	45 000
Övriga fordringar		80 137	5 030
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		98 049	83 170
Summa kortfristiga fordringar		178 186	133 200
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		37 077	517 700
Summa kassa och bank		37 077	517 700
Summa omsättningstillgångar		215 263	738 805
SUMMA TILLGÅNGAR		219 663	757 555

Balansräkning

	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		258 037	30 760
Årets resultat		-283 428	227 277
Summa fritt eget kapital		-25 391	258 037
Summa eget kapital		24 609	308 037
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	46 891
Summa obeskattade reserver		0	46 891
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		34 136	89 739
Skatteskulder		0	57 477
Övriga skulder		150 918	239 639
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	15 772
Summa kortfristiga skulder		195 054	402 627
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		219 663	757 555

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2. Medelantal anställda

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Medelantal anställda	1	1

Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 038 000	1 038 000
Försäljningar/utrangeringar	-75 000	0
Utgående anskaffningsvärden	963 000	1 038 000
Ingående avskrivningar	-1 019 250	-1 004 250
Försäljningar/utrangeringar	56 250	0
Årets avskrivningar	0	-15 000
Utgående avskrivningar	-963 000	-1 019 250
Redovisat värde	0	18 750

Not 4. Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	25 000
Tillkommande fordringar	4 400	0
Reglerade fordringar	0	-25 000
Utgående anskaffningsvärden	4 400	0
Redovisat värde	4 400	0

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes 2025-12-31

David Johnson
David Johnson
2025-12-31